

Årsredovisning för
Leopard Redovisning AB
556945-0876

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-23

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2026-01-23



Susanne Schön
Verkställande direktör

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

Årsredovisning för

Leopard Redovisning AB

556945-0876

Räkenskapsåret

2025-01-01--2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktörerna avger härmed följande årsredovisning

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 556945-0876 får härmed avge följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom redovisning- och löneuppdrag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Händelser av väsentlig betydelse

Till följd av ökad efterfrågan har omsättningen ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	250101-251231	240101-241231	230101-231231	220101-221231
Nettoomsättning	719 255	375 764	599 527	662 170
Resultat efter finansiella poster	316 522	198 692	231 450	300 691
Soliditet %	87	99	81	86

Förändringar i Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 412	157 198	433 610
Disposition av föregående års resultat:		157 198	-50 000	
Utdelning		-50 000		-50 000
Årets resultat			250 747	250 747
Belopp vid årets utgång	50 000	333 610	357 945	634 357

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

balanserat resultat

Belopp i kr

333 610

årets resultat

250 747

Totalt

584 357

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning till aktieägarna	25 000
Balanseras i ny räkning	559 357
Summa	584 357

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 84%.
Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet betryggande.
Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap.3§ 2st, försiktighetsprincipen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01</i>	<i>2024-01-01</i>
		<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Rörelsensintäkter			
Nettoomsättning		719 255	375 764
Summa rörelsensintäkter		719 255	375 764
Rörelsenkostnader			
Övriga externa kostnader		-44 164	- 43 164
Personalkostnader	2	-359 415	- 136 882
Summa rörelsenkostnader		-403 579	- 180 046
Rörelsesresultat		315 676	195 718
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		1 238	4130
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-392	-1156
Summa finansiella poster		846	2 974
Resultat efter finansiella poster		316 522	198 692
Resultat före skatt		316 522	198 692
Skatter			
Skatt på Årets resultat		-65 775	- 41 494
Årets Resultat		250 747	157 198

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 390	-
Övriga kortfristiga fordringar		1 060	1 052
Skattefordringar		-	7 302
Summa kortfristiga fordringar		186 450	8 354
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		540 851	431 345
Summa Kassa och bank		540 851	431 345
Summa omsättningstillgångar		727 301	439 699
SUMMA TILLGÅNGAR		727 301	439 699

2026012701023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		333 610	226 412
Årets resultat		250 747	157 198
Summa fritt eget kapital		584 357	383 610
Summa eget kapital		634 357	433 610
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 535	-
Skatteskulder		2 481	-
Övriga skulder		72 665	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 263	6 089
Summa kortfristiga skulder		92 944	6 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		727 301	439 699

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Noter

Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver ,med avdrag för uppskjuten skatt, i förhållande till balansomslutningen

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

I företaget redovisas tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln vilket innebär att inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Män	0	0
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

2026012701026

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Stockholm 2026-01-23

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Susanne Schön', with a long horizontal flourish extending to the right.

Susanne Schön
Verkställande direktör